

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Pure Storage Denmark ApS

Lyskær 3C, 2., 2730 Herlev

Company reg. no. 43 15 23 94

Annual report

1 February 2023 - 31 January 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 July 2024.

Mona King Yuet Chu
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 February 2023 - 31 January 2024	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Company information

The company

Pure Storage Denmark ApS
Lyskær 3C, 2.
2730 Herlev

Company reg. no. 43 15 23 94
Financial year: 1 February - 31 January
2nd financial year

Executive board

Mona King Yuet Chu
Stephen O'Brien
Simon Malek-Jahanian

Parent company

Pure storage Inc.

Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activities is to provide sales and marketing services.

Development in activities and financial matters

Net profit for the year totals DKK 372 thousand against DKK 19 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no events subsequent to the balance sheet date that has effect to the financial statements.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/2 2023 - 31/1 2024	23/3 2022 - 31/1 2023
Gross profit	11.205.417	1.007.463
1 Staff costs	-9.163.276	-957.436
Other operating expenses	-1.508.549	0
Operating profit	533.592	50.027
Other financial income	0	2.597
2 Other financial expenses	-53.962	-27.769
Pre-tax net profit or loss	479.630	24.855
Tax on net profit or loss for the year	-107.514	-5.456
Net profit or loss for the year	372.116	19.399
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	372.116	19.399
Total allocations and transfers	372.116	19.399

Balance sheet at 31 January

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	1.950.621	1.050.660
Other receivables	198.002	10.702
Total receivables	<u>2.148.623</u>	<u>1.061.362</u>
Cash and cash equivalents	<u>321.436</u>	<u>246.785</u>
Total current assets	<u>2.470.059</u>	<u>1.308.147</u>
Total assets	<u>2.470.059</u>	<u>1.308.147</u>

Balance sheet at 31 January

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		391.514	19.399
Total equity		<u>431.514</u>	<u>59.399</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		56.340	3.259
Payables to subsidiaries		194.191	891.926
Income tax payable		112.970	5.456
Other payables		1.675.044	348.107
Total short term liabilities other than provisions		<u>2.038.545</u>	<u>1.248.748</u>
Total liabilities other than provisions		<u>2.038.545</u>	<u>1.248.748</u>
Total equity and liabilities		<u>2.470.059</u>	<u>1.308.147</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 February 2023	40.000	19.398	59.398
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>372.116</u>	<u>372.116</u>
	<u>40.000</u>	<u>391.514</u>	<u>431.514</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/2 2023 - 31/1 2024	23/3 2022 - 31/1 2023
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.707.102	908.143
Pension costs	408.055	49.293
Other staff costs	48.119	0
	<u>9.163.276</u>	<u>957.436</u>
 Average number of employees	 <u>7</u>	 <u>2</u>
 2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>53.962</u>	<u>27.769</u>
	<u>53.962</u>	<u>27.769</u>